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
➙ au 1er étage  
➙ balcon fermé en verranda 
➙ copro. 607 lots. 
➙ charges annuelles : 600 €. 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE E
➙  Le  : Centre station

05 58 43 37 44

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

103 550

➙ T2 lumineux 
➙ résidence sécurisée tennis et piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : Proche du lac

B-01KHQ0_E

SEIGNOSSE 104 800  

B-E16Q7B_R

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU

➙ T2 
➙ Au 1er étage 
➙ Exposition sud est 
➙ Parking privatif 
➙ Copro. 607 Lots. 
➙ Charges annuelles : 788 €. 
➙ Honos charge vendeur 

➙ DPE F
➙  Le  : Proche plages

05 58 43 37 44

VIEUX BOUCAU LES BAINS 159 000  

B-E0WPET_E

AGENCE J.P. BOUQUET

➙ T2  
➙ face au lac marin
➙ 1 chambre 
➙ 1 cabine
➙ vue magnifique.
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Cabine

05 58 48 13 50

ST JEAN DE MARSACQ
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

103 000

➙ Terrain situation géographique idéale
➙ Environnement plaisant 
➙ Dossier complet disponible
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Nouveau lotissement

B-02OSFH_E

DER
NIER

S LO
TS

Sud Landes

ST VINCENT DE TYROSSE
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

95 000

➙ T2 dans résidence sécurisée
➙ Pièce de vie avec sa kitchenette 
➙ Balcon, 1 chbre et 1 sde.Pkg
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : 1er et dernier étage 

B-E0SIRB_E
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HOSSEGOR 124 000  

B-E168LX

AGENCE  
PETIT SARL

05 58 43 54 42

➙ Appartement 
➙ 2 pièces
➙ 29 m²
➙ Cave 
➙ parking
➙ Loué jusqu’en 2021

➙ Copro. 97 lots
➙ Charges annuelles : 290 €
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  :  

ST LAURENT DE GOSSE 110 000  

B-E16RA2_E

ORPI LEONARD  
MONÉ IMMO

➙ Terrain plat de 1247 m²
➙ Viabilité en bordure 
➙ Tout à l’égout
➙ Honoraires : 7.84 % TTC  
à la charge de l’acquéreur
➙ DPE NC
➙  Le  : 25 mn de Bayonne05 59 64 20 10

VIEUX BOUCAU LES BAINS 117 500  

B-E045EE_R

AGENCE 
 J.P. BOUQUET

➙ T2 
➙ Bon état
➙ Piscine 
➙ Vue très agréable
➙ Terrasse 
➙ Pkg privatif -
➙ Honos charge vendeur 

➙ DPE NC
➙  Le  : Résidence proche du lac

05 58 48 13 50
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PEYREHORADE
PEYREHORADE IMMOBILIER 05 58 73 60 30

129 000

➙ Immeuble avec 2 logements de 75 m² 
➙ À rénover. 3 Gds garages de 80 m²  sur 712 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe vierge
➙ Le  : Centre de peyrehorade  

B-E172OC_E

PORT DE LANNE 140 000  

B-E0QOXM_E

PEYREHORADE  
IMMOBILIER

➙ Immeuble
➙ 3 logements dont 2 loués 
➙ 1363 m² exploitables 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 25 mns Bayonne

05 58 73 60 30

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

140 000

➙ T1 villa patio avec jardin
➙ Parking piscine grande mezzanine 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Proche lac et plage

B-E10K27_R

ST GEOURS DE MAREMNE
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

144 450

➙ Ancienne maison de garde barriere de 66 m² 
➙ 2 chambres, cuisine, wc et sde, buanderie 
➙ Louée jusqu au 23 mai 2019.
➙ Honos charge vendeur DPE G
➙ Le  : Beau Terrain d’environ 1900m²

B-E10EET_R

LABENNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

149 000

➙ T2 45 m² en rdj
➙ charme très cosy terrasse et jardin 2 pkg 
➙ honoraires : 6.43 % ttc à la charge  
de l’acquéreur. DPE E
➙ Le  : Entièrement rénové  

B-E15Y86_R

SEIGNOSSE 159 000  

B-E129IH_R

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU

05 58 43 37 44

➙ T3
➙ 2 chambres 
➙ Double exposition 
➙ Deuxième étage 
➙ Deux balcons 
➙ Grand parking à proximité 

➙ copro. 416 lots. 
➙ charges annuelles : 840 €. 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : Vue dunes

Sud Landes

ST MARTIN DE HINX
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

153 700

➙ T3 au  rdj, 2 chambres, sde, wc, séjour 
➙ Cuisine équipée. Terrasse de 12 m². 
➙ Jardin,cellier. 2 Pkg. 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Agréable résidence

B-E132IM_R

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

108 000

➙ T2 dans résidence vacances 
➙ Vue golf 5 couchages 
➙ Parfait état
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Au calme

B-E0YKSC_E

SIEST
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

149 800

➙ Terrain constructible de  5000 m2

➙ Hors lotissement viabilité en bordure
➙ Assainissement collectif
➙ Honos charge vendeur DPE NR 
➙ Le  : Au calme 

B-E176DQN°1
pour votre 

bien
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CAPBRETON 160 000  

B-E14VJ5_R

AUDOUARD  
IMMOBILIER

➙ Villa 
➙ Proche port hossegor et 
capbreton
➙ Parking privé 
➙ Patio 
➙ Jolie terrasse 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Au calme 

05 58 41 78 79

SOUSTONS 170 000  

B-E16MHX_E

AGENCE LYZA

➙ T3
➙ grande terrasse 
➙ plein Sud 
➙ cellier 
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Centre ville

05 58 41 12 90

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

173 400

➙ T2 centre ville 
➙ Petite copropriété. Dispositif Pinel 
➙ Livraison 4ème trimestre 2019
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Programme neuf

B-E1031S_R

PORT DE LANNE 179 000  

B-E16RRK_E

PEYREHORADE IMMO-
BILIER

➙ Maisondes années 70
➙ 3 chambres
➙ bureau
➙ garage
➙ chauffage central fuel
➙ Terrain plat, clos et arboré 1473 m²
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE E
➙  Le  : 25 mn Bayonne

05 58 73 60 30

SAUBRIGUES 180 000  

B-E13R7O_R

AGENCE J.P. BOUQUET

➙ Villa patio normes RT 2012 
➙ Séjour salon avec coin cuisine
➙ Chambre avec salle d’eau, wc
➙ ÉTAGE : 2 chambres + sde
➙ Chauffage au sol 
➙ Pompe à chaleur
➙ Adoucisseur d’eau

➙ 2 places de pkg
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 4 habitations

05 58 48 13 50

ST VINCENT DE TYROSSE 180 900  

B-E0UWXU_R

AUDOUARD  
IMMOBILIER

➙ Duplex/triplex
➙ Parking privatif
➙ Lumineux-traversant 
➙ Beaux volumes 
➙ Nombreux rangements 
➙ copro. 139 lots.
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Résidence Récente

05 58 41 78 79

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

181 900

➙ T3 
➙ 2 terrasses piscine proche du centre
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Vue lac soustons 

B-E0QIHQ_R

LABENNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

185 000

➙ T3 bis 90 m² ( 71 m² loi carrez)
➙ Très bon état. Mezzanine de 22 m²
➙ 1er et dernier étage
➙ Honos : 5.71 % ttc charge acquéreur DPE C
➙ Le  : Commerces a pied

B-E14FEX_R

LABENNE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

195 000

➙ T3 pièce de vie 34 m²en excellent état
➙ Jardinet clos sans vis-à-vis
➙ honoraires 4.84 % ttc à la charge de l’acquéreur
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Appart + garage

E0TNC6_R
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Port-de-Lanne
AGENCE MONÉ CAPBRETON 05 58 41 86 50

195 000

➙ 367 M² div. En plusieurs lots
➙ 1129 M² de terrain
➙ Invest. Locatif hab. ou commerces 
➙ Honos 7.69 % TTC charge acquéreur DPE NR
➙ Le  : Bonne visibilité

B-I-117589

ST MARTIN DE HINX 195 000  

B-E13EBU_R

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER

➙ Maison décoration actuelle 
➙ Double séjour de 70 m²  
➙ 3 grandes chambres  
➙ 1 Suite parentale 
➙ Jardin de 600 m² 
➙ Plein centre ville 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Local professionnel

05 59 15 30 62

PEYREHORADE 199 000  

B-E16VG1_E

PEYREHORADE 
MMOBILIER

➙ Maison sur 3600 m² 
➙ 3 Logements indépendants:
➙ T3 rénové et loué
➙ T3 rénové libre  
➙ T4 à rénover 
➙ Grand jardin 
➙ Garage 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 3 Logementss

05 58 73 60 30

ST MARTIN DE SEIGNANX 185 000  

B-E14BEL_R

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER

➙ Maison à réhabiliter 11 pièces 
➙ 6 Chambres  
➙ 65 M² de combles 
➙ Possibilité 2 logements  
➙ Idéal grande famille 
➙ Investisseur 
➙ Garage

➙ Puits
➙ Terrain. 1170 m² 
➙ Piscinable
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 20 mn de Bayonne

05 59 15 30 62

ST VINCENT DE TYROSSE
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

195 000

➙ Maison mitoyenne 1 côté 
➙ Séjour de 30 m². 3 Chbres. Jardin et garage
➙ Honoraires : 5 % TTC charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : Petit prix

B-E16N0H

CAPBRETON
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

203 000

➙ Duplex/triplex 70 m² 
➙ Séjour sur belle terrasse 
➙ 2 Pkg en s/sol. Loyer 650 € c.c
➙ Honos : 6.84 % TTC charge acquéreur DPE C
➙ Le  : Vendu loué

B-E16QV4_E

ST MARTIN DE SEIGNANX
AGENCE MONÉ LABENNE 05 59 45 75 75

205 000

➙ T3 au 2eme et dernier étage avec ascenseur  
➙ 77 M² Lumineux et spacieux
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
➙ Copro. 134 lots. charges annuelles : 1 500 €.
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Résidence thermale

B-E176S8

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

70 000

➙ Ferme landaise à restaurer 
➙ Sans vis à vis, sur 5000 m2 de parcelle
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NR
➙ Le  : Dax 15 mn

B-E0MMWX_R

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

28 000

➙ Terrain à vendre 1 770 m2 
➙ Proche Forêt. pas de vis-à-vis 
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙  Le  : Au calme

B-E162GD_R

AMOU
AGENCE DARMAILLAC

38 500

➙ Ferme landaise 200 m² 
➙ Campagne sans viv-à-vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Au calme

B-E14VH6

TARTAS
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

44 000

➙ Terrain 
➙ Prox. Écoles et commerces 
➙ Quartier agréable 
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 1 667 m² arboré

B-E0NA3A_R

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

44 000

➙ Typique ferme landaise à restaurer 
➙ En bordure de route 
➙ Parcelle de 1 hectare de terre
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 20 min de Dax

B-E14B-E04_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

44 900

➙ Studio 
➙ Parking privatif balcon
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Centre ville 

B-E0D88B_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

45 000

➙ Studio dans résidence sécurisée
➙ Place de parking 
➙ Actuellement loué
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Au calme

B-E13UAS_E

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

49 000

➙ Terrain plat 
➙ Quartier calme 
➙ viabilité en bordure
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 5 mn des commodités proximité Dax

B-E16Y8Z_R

NARROSSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

50 000

➙ Terrain plat 2000 m² 
➙ Prévoir viabilisation
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Au calme

B-E0Y5UK_E

TARTAS
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

52 000

➙ Terrain 1 000 m² idéalement situé
➙ Arboré viabilité en bordure 
➙ Prox. Commerces
➙ Honos charge vendeur  DPE NR
➙ Le  : Cadre agréable

B-E155VZ_R

RIVIERE SAAS ET GOURBY
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

55 750

➙ Terrain à bâtir de 587 m²
➙ Hors lotissement viabilisé
➙ Tout à l’égout.
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Proximité de Dax

B-E13AQ7_E

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

59 000

➙ Studio petit prix
➙ Bonne rentabilité 
➙ Idéal curistes
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Bel investissement 

B-E1349Y_R

TARTAS
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

59 900

➙ Maison de ville 
➙ Cour attenante commerces à pied 
➙ Idéal 1er achat ou  investissemt loc 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Beaux volumes, bel investissement

B-E15Y2X_R

MONTFORT EN CHALOSSE
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

60 000

➙ Maison  traditionnelle landaise 
➙ À restaurer
➙ Terrain de 1800 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  :  5 mns des commerces et écoles

B-E12OKL_R

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

61 000

➙ Studio rénovation à prévoir 
➙ Piscine collective
➙ Jardinet privatif
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Dans lotissement

B-E16C5Y_R

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

65 000

➙ Studio de 29 m2

➙ Séjour avec coin cuisine aménagée, terrasse
➙ Dégagement, sdb,  chauf. élect., pkg extérieur
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  Bail en cours

B-E11ZKW_R

DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

59 000

➙ Terrain de 762 m²
➙ Dernier lot proche futur golf 
➙ Éligible loi Pinel
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Quartier recherché

B-E0W25E_E

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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DAX 106 000  

B-E14RC8_R

AGENCE DU CENTRE

➙ Studio de 40 m2

➙ Cuisine indépendante  
	   et équipée
➙ Garage
➙ Cave
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE D

➙  Le  : Dax centre ville

05 58 74 19 14

HEUGAS
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

77 000

➙ Maison à rénover 
➙ Parcelle de 730 m². 2 niveaux 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Gros potentiel 

B-E15GVS_R

PROCHE MUGRON
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

79 000

➙ Maison au calme 
➙ 2 min des commerces. 3 chambres, garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Cadre exceptionnel

B-E0QRH0_R

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

79 500

➙ Maison à rénover
➙  en bout d’impasse
➙ Terrain 2580 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 5 mn des commodités

B-E0U7P9_E

 

ORIST 81 000  

B-E0SR3A_R

ORPI 
TYROSSE IMMOBILIER

➙ Maison à rénover
➙ Terrain de 1640m² .
➙ Environnement idéal et calme 
➙ En bordure de forêt 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : a 10 min de Tyrosse05 58 77 08 00

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

88 000

➙ Terrain sans vis-a-vis 
➙ Divisible 8000 m² dont 2000 de bois
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Au calme

B-E162G8_R

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

88 000

➙ Terrain plat de 902 m² 
➙ Proche écoles commerces
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  :  10 mn de St Paul 

B-E106PL_R

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

90 000

➙ T2 résidence récente 
➙ Cuisine aménagée parking
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : À 2 pas du lac de Christus

B-E169B9_E

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

93 000

➙ T2  loué 441 € 
➙ Pas de travaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Bel investissement

B-E0ZXT4_E

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

95 000

➙ Maison plain-pied exposé sud-est. 
➙ Bout d’impasse. 3 chbres, sde, séjour, cuisine
➙ Terrasse et atelier. Jardin arboré de 1367 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : 3 mns de Pomarez

B-E12BDG_R

PONTONX SUR L ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

96 000

➙ T3 
➙ Séjour lumineux 2 chambres 
➙ Terrasse parking
➙ Honos charge vendeur DPE NC 
➙ Le  : Centre Pontonx

B-E106IB_R

POMAREZ 97 000  

B-E16Y6E

AGENCE  
DARMAILLAC

➙ Maison
➙ 5 pièces
➙ 122 m2

➙ Vue Pyrénnées
➙ Calme
➙ Sans vis-àvis
➙ 4 chambres

➙ Dépendances
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : site dominant

MEES
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

99 000

➙ Terrain constructible 
➙ 1024 m² viabilisés
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : En direction des plages

B-E0ZKZU_E

PROCHE TARTAS
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

115 000

➙ Maison rénovée de 2 520 m² 
➙ 3 chambres. Actuellement louée 600 €/ mois
➙ Au calme
➙  Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  : Bel investissement

B-E14E3U_R

Dax & environs

N°1
pour votre 

bien
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Le réseau 
qui valorise 

le mieux 
votre bien

POMAREZ 115 000  

B-B-E16AXT

AGENCE  
DARMAILLAC

➙ Maison
➙ 6 pièces-
➙ 145 m2

➙ Vue Pyrénnées
➙ Au calme
➙ Sans vis-àvis
➙ 5 Chambres

➙ Garage 
➙ Hangar
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : 5 mn des commerces

POMAREZ 129 000  

B-E168HM_R

AGENCE  
DARMAILLAC

➙ Maison exposée sud➙ 2  Niveaux➙ 4 Chambres. Bureau➙ Salle de bains➙ Cuisine aménagée ➙ Séjour avec cheminée

➙ Cellier. Garage indép.➙ Terrain de 4750 m2 
➙ En lisière de bosquet 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  :  3 mn de Pomarez 

05 58 89 33 32

TILH
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

129 600

➙ Terrain plat constructible de plus 10000 m2

➙ Non isolé et à 5 mn des commerces et écoles
➙ Viabilité en bordure 
➙ Honos charge vendeur DPE NR
➙ Le  : Entre Dax et Orthez

B-E12BGC_R

POMAREZ 135 000  

B-E0YV7X_R

AGENCE  
DARMAILLAC

➙ Maison centre ville
➙ Proche toutes commodités
➙ Charme des années 30 
➙ 4 chambres
➙ Parquets anciens
➙ Séjour et cuisine 
➙ Jardinet 

➙ Piscine hors sol
➙ Salle de bains et douche
➙ Beaux volumes
➙ Lumineuse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : 20 mn Sud Dax05 58 89 33 32

ST PAUL LES DAX 136 000  

B-E11HE2_E

ORPI LIBERTIMMO  
St Paul les Dax

➙ T2
➙ Chambre sur terrasse
➙ Copropriété de 40 lots 
➙ charges : 340 €/an
➙ Honoraires charge vendeur 
➙ Dpe NC
➙  Le  : Face au lac05 58 91 51 41

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

DAX 139 000  

B-E113MF_R

AGENCE DU CENTRE

➙ T3 de 78 m2 
➙ Cuisine
➙ Salon 
➙ Salle à manger
➙ 2 Chbres
➙ Sdb, wc
➙ Cellier

➙ Balcon
➙ Cave
➙ Garage fermé 
➙ Chaudière gaz
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
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Entre Dax et Orthez 

05 58 89 33 32
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DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

189 000

➙ Maison mitoyenne 75 m2 terrain de 250 m²
➙ Entrée sur séjour, cuisine
➙ 3 chbres, 1 sde, 1 terrasse, 1 garage,
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

B-E129KZ

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

190 000

➙ Maison
➙ 3 Chambres. Séjour lumineux. Garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Construction de qualité

B-E139CK_E

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

192 600

➙ Pavillon 
➙ 3 Chambres. Séjour avec cheminée
➙ Garage. Terrain 650 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Plain-pied

E07TZN_R

ST PAUL LES DAX 194 000  

B-E167TY_R

ORPI LIBERTIMMO  
St Paul les Dax

➙ T4 81 m2 
➙ Au 2eme étage
➙ 3 Chambres
➙ Cuisine de qualité 
➙ Terrasse 
➙ 2 places de parking  
➙ Copro. de 105 lots 

➙ Charges annuelles : 1200 € 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Proche Lac de Christus

05 58 91 51 41

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

199 000

➙ Maison possibilité locatif 
➙ Village thermal. Piscine chauffée 
➙ Vue dégagée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : T2 indépendant

E0ZFCE_R

POUILLON
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

199 500

➙ Maison de ville  
➙ Appartement T3 et appartement T2
➙ 2 garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 9 chambres

B-E164MQ_E

DAX 200 000  

E0Z32H_E

ORPI LIBERTIMMO DAX

➙ Maison de ville
➙ 3 chambres 
➙ Bureau 
➙ Salle de bains
➙ Salle d’eau 
➙ Terrasse 
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙  Le  : Hypercentre

05 58 74 03 43

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

210 000

➙ Maison sur jardin arboré de 3400 m2 
➙ Cave et deux terrasses 
➙ Dépendance en double garage
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Village tous commerces

E0UG7X_R

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

210 000

➙ Maison plain-pied 
➙ 3 chambres. Abri 2 voitures 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Quartier calme

B-E16R4R_E

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

212 000

➙ Maison quartier calme 
➙ 4 chambres. Terrain clôturé
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Construction récente

B-E14ZZX_R

ST PAUL LES DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

219 000

➙ Maison dans rue calme  
➙ 4 chambres. Terrain clos de 692 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Direction les plages

B-E155FO_R

SAUGNAC ET CAMBRAN
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

225 000

➙ Maison. Séjour, cuisine, cellier, dégagement
➙ Abri voiture.  wc, sdb, chbre avec dressing
➙ A l’étage : 2 chbres, sde avec wc, cellier.
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrain de 1100 m2

B-E10J28_R

POMAREZ 242 000  

B-E0T25D_R

AGENCE DU CENTRE

➙ Ensemble immobilier 
➙ Terrain de 7563 m2

➙ 1 Maison d’habitation
➙ 1 bâtiment annexe 
	 à usage professionnel 300 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : Ensemble immobilier 

05 58 74 19 14

1200 
agences  

EN FRANCE
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RION DES LANDES
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

249 000

➙ Maison en excellent état 
➙ 4 chambres, 3 salles d’eau 
➙ Dépendance 180 m² environ
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  6 hectares

B-E12Z6K_R

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

249 900

➙ Maison 
➙ Beaux volumes. Grand garage 
➙ Terrain de plus de 6000 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Accès rapide voie rapide

B-E132J3_R

DAX 251 000  

B-E0SEPK_R

ORPI LIBERTIMMO  
St Paul les Dax

➙ Maison 
➙ 4 Pièces 
➙ Terrain clos 
➙ Piscine 
➙ Terrasse 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Au calme

05 58 91 51 41

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

257 000

➙ Maison 
➙ 5 chambres. Grand terrain 
➙ Centre Village
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Beau potentiel

B-E103ZH_R

SAUBUSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

265 000

➙ Maison  de 280 m2 sur la place de l’église 
➙ Séjour, salon, cuisine, dégagements, 
➙ 2 sde, wc. 6 chbres, sdb,, dressing. 3 garages  
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain de 1145 m2 .

B-E11U53_R

PROCHE PONTONX SUR L ‘ADOUR 275 000  

B-E15YRV_R

ORPI AGENCE DE 
PONTONX

➙ Maison
➙ 3 chambres 
➙ Suite parentale 
➙ Véranda 
➙ Spa et jacuzzi  
➙ Atelier
➙ Honos charge vendeur 

➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain paysagé

05 58 55 05 05

HERM
AGENCE DEZEST 05 58 42 83 39

280 000

➙ Maison sur terrain 2724 m²
➙ Clos et arboré, double vitrage
➙ 2 Terrasses, cave,
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Dépendance

B-E13OW1_E

PONTONX SUR L’ADOUR
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

290 000

➙ Villa  sur terrain + de 1800 m² 
➙ 4 Chambres. Suite Parentale
➙ Piscine. Dépendances.
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Commercesà pieds  

B-E157S6_E

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

294 000

➙ Maison double atypique Superbes volumes. 
➙ Parc de 1 ha. 3 sdb . séjour de 64 m2. 9 chbres
➙ Dépendance.. S- sol de 250 m2. Piscine.
➙ Honos charge vendeur DPE VIerge’
➙ Le  : Tous commerces à pieds 

B-E11OO5_R

DAX 286 500  

B-E0RJ59_E

ORPI  
LIBERTIMMO DAX

➙ Maison
➙ 5 Chambres
➙ Cuisine équipée aménagée
➙ Mezzanine de 45 m²
➙ Salle de bains
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Maison d’architecte

05 58 74 03 43

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

DAX 245 000  

B-E14S95_E

ORPI  
LIBERTIMMO DAX

➙ Maison moderne
➙ 5 Pièces
➙ 110 m2 
➙ Fonctionnelle
➙ Exposition sud
➙ Terrasse sur piscine
➙ Cuisine équipée 

➙ Cellier
➙ Bureau
➙ 2 Salles d’eau
➙ Dressing
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 10 mn de l’école05 58 74 03 43
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ENTRE PONTONX SUR L’ADOUR ET TARTAS 305 000  

B-E16658_R

SARL F 
ROUSTEY IMMOBILIER

➙ Maison récente 
➙ Beaux volumes 
➙ Séjour de 45 m² 
➙ Garage double 
➙ Terrain 5 076 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC

➙  Le  : prestationns de qualité

05 58 73 44 33

PROCHE PONTONX SUR L’ADOUR 320 000  

B-E15DDS_E

ORPI AGENCE DE 
PONTONX

➙ Maison
➙ Piscine 
➙ 3 chambres 
➙ Bureau 
➙ Véranda 
➙ Parc arboré de plus de 6000 m²
➙ Honos charge vendeur

➙ Dpe NC
➙  Le  : Unique

05 58 55 05 05

MONTFORT EN CHALOSSE 330 000  

B-E128F7_R

AGENCE DARMAILLAC

➙ Ferme 9 pièces 
➙ Beaux volumes.
➙ Belle dépendance
➙ Terrasse couverte
➙ Beau jardin arboré de 3000 m2

➙ Honoraires charge vendeur 
➙ DPE B

➙ DPE B
➙  Le  : 30 mn de Dax 

05 58 89 33 32

PROCHE TARTAS
SARL FROUSTEY IMMOBILIER 05 58 73 44 33

349 000

➙ Maison de maître
➙ Beau cachet. Piscine 
➙ Terrain 6 080 m² arboré
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Dépendance  

B-E0ZI6D_R

HABAS 350 000  

B-E10R1P_R

AGENCE  
DARMAILLAC

➙ Maison d’architecte sur sous-sol 
➙ Parc arboré de 8000 m2 env,  
➙ Superbe situation 
➙ Vue dominante 
➙ Beaux volumes 
➙ Piscine 
➙ Jardin

➙ 5 Chambres
➙ Sbb + sdd et sde
➙ Nombreux rangements 
➙ Double garage et cave
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙  Le  : Sud dax 05 58 89 33 32

Le réseau 
qui valorise 

le mieux 
votre bien

Agence DARMAILLAC Sarl
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac
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Avec plus de 120 000 biens loués

chaque année, tout le monde s’y retrouve*.

Pour louer
facilement, il vaut

mieux croiser
les doigts.
UN AGENT ORPI

* Source : nombre de biens gérés par les agences Orpi en France en 2017.
ORPI FRANCE – 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14 – Tél. : 01 53 80 99 99 – Fax : 01 53 80 25 95. Société Civile Coopérative à capital variable des 
Organisations Régionales des Professions Immobilières RCS Paris D 311 701 080 – Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par CCI de 
Paris Île-de-France – Garantie Financière MMA - 14, boulevard Marie et Alexandre Oyon, 72030 Le Mans CEDEX 9 – Montant garantie 110 000 € – Mentions 
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
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

85 600

➙ T2 au rez-de-chaussée 
➙ Lumineux. Parking  
➙ Nombre de lots : 50. charges : 400 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Centre ville

E12Y2V_E

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

86 000

➙ Terrain expo nord Sud 
➙ Division possible 3 minutes des écoles
➙ Honos 7.5 % TTC charge acquéreur
➙ DPE NR
➙ Le  : 18339 m² plat

E0MYKZ_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

86 500

➙ T2 de 42 m² dernier étage 
➙ Parking et balcon parfait entretien
➙ copro. 114 lots. charges : 490 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Loué 361 € / mois

E16YXV_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

87 000

➙ Maison à rénover 
➙ Vue Pyrenees dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : 2 Maisons

E0674A_R

VILLENEUVE DE MARSAN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

88 000

➙ Maison proche tous commerces, jardin 350 m²
➙ Séjour, salle à manger, 2 chbres, cuisine, cellier
➙ Sdb et wc.  Louée 475 € / mois
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : a 17 km de Mont de Marsan 

E0SJ05_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

89 000

➙ Ensemble immobilier  à rénover 
➙ Ancien commerce. Cour
➙ Honos 7.23 % TTC charge acquéreur
➙ DPE NR
➙ Le  : 2 habitations

E14KA8_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

92 500

➙ T2 de 47 m² entretenu dans résidence 
➙ En ville pkg et terrasse 
➙ Copro. 24 lots. charges : 416 € /an
➙ Honos 7.56 % TTC charge acquéreur DPE D
➙ Le  : Loué 390 € / mois

E0KYSW_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

95 000

➙ Maison
➙ Terrain plat de 2500 m² 
➙ Combles aménageables
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Excellente opportunité

E0CPJU_R
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AIRE SUR L ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

98 000

➙ Maison 
➙ 3 Chambres. Garage. Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Centre ville

E1617Y_E

ST PIERRE DU MONT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

108 000

➙ T3 lumineux
➙ 2 places de pkg balcon 
➙ Charge 800 €/an  copro. 89 lots 
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Quartier recherché

E0X7BX_E

ST PIERRE DU MONT 109 000  

E0NWY9_R

IMMOBILIER 
ST ROCH

➙ T3
➙ Idéal primo accédant  
ou investisseur locatif
➙ 2 chambres
➙ Terrasse 
➙ Place de parking  
➙ Charges 550 €/an

➙ Copro. 368 lots.
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Résidence sécurisée 

05 58 75 27 19

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

117 000

➙ Maison + dépendance de 40 m²
➙ Chai de 50 m² + combles 180 m² 
➙ Honos 6.36 % TTC charge acquéreur DPE NC

➙ Le  : 12000 m² de Terrain

E0SKEG_R

CERE 117 000  

E1532Y_R

AGENCE
BACHERE

➙ Maison
➙ À rafraîchir 
➙ 4 Chambres 
➙ Plain-pied 
➙ Terrain clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Dépendance  

05 58 06 91 91

AIRE SUR L’ADOUR 119 000  

E16V2R_R

ORPI AIRE  
IMMOBILIER

➙ Maison
➙ Beaux volumes
➙ Lumineux 
➙ Garage 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Centre ville05 58 71 66 16

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

123 000

➙ Villa sur cave
➙ Garage. Terrain 1600 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE  E
➙ Le  :Logement indépendant

E0R60C_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

123 000

➙ Maison sur cave 
➙ Beaux volumes. Arboré
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 1500 m² Terrain

E122Q1_R

AIRE SUR ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

125 000

➙ Maison de plain-pied
➙ Centre ville. Gros volumes. Terrain clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Énorme potentiel

E136RU_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

128 000

➙ Maison 
➙ 900 M² de terrain beaucoup de charme 
➙ Chambres de 15, 12 et 12 m² salon de 35 m²
➙ Honos 6.67 % TTC charge acquéreur DPE NC
➙ Le  : Hyper centre

E16GFV_R

MONT DE MARSAN
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

129 000

➙ Maison sur Terrain clos
➙ Lumineuse trois chambres garage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Plain-pied

E1579F_E

 

 a 10 mn de roquefort
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

130 000

➙ Ferme à colombage à rénover 
➙ Séjour, cuisine, 2 chbres, bureau, sde cellier, wc
➙ Combles aménageables 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :Terrain de 14 000 m²

E13A3L_R

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

130 000

➙ Maison de  plain-pied 
➙ Garage fermé Terrain clôturé  3 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Parfait état

E14IW2_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

135 000

➙ Maison sur sous sol de 40 m² 
➙ 90 m² habitables 
➙ Honos 5.47 % TTC charge acquéreur
➙ DPE E
➙ Le  :  2000 m² de Terrain

E0TDT7_R
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ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

139 000

➙ Maison 
➙ Vue Pyrénées
➙ Charme et confort tout à l’égout
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Grandes dépendances

B-E093T9_R

MONT DE MARSAN
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

148 500

➙ Maison salon,cuisine aménagée 
➙ 3 chbres avec sdb, garage
➙ Belle véranda. Jardin sans vis à vis.
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Quartier calme et recherché

B-E13GNW_R

ROQUEFORT 149 000  

B- 01A4PQ_R

ROQUEFORT 
IMMOBILIER

➙ Maison de ville
➙ Entièrement rénovée avec goût
➙ Superbes volumes
➙ 3 Belles chambres 
➙ Dressing
➙ Grande cuisine
➙ Salle de bains

➙ Salle d’eau
➙ Combles aménageables
➙ Jardin clos de 400 m² 
➙ Aucun vis à vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC➙ Le  : Proche centre ville05 24 28 00 00

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

149 000

➙ Maison Béarnaise
➙ Salon Cheminée. Terrain 3325 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : 2 Dépendances

B-E13JQK_R

LUBBON
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

150 000

➙ Pavillon plain-pied sur terrain de 2500 m²
➙ Séjour avec cheminée, cuisine, 2 chbres, sde
➙ Cellier, pompe à chaleur
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Entièrement rénovée 	

B-E0FVT9_E

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

152 000

➙ Maison de 90 m² 
➙ Cuisine indépendante belle pièce à vivre
➙ Garage attenant
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commerces 

B-E0TPRA_R

BOSTENS
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

155 000

➙ Ferme Sur bel airial d’ 1 hectare
➙ Séjour avec cheminée, cuisine
➙ 3 chambres, une véranda et un garage 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  10 mn de Mont-de-Marsan

B-E163U5

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

159 500

➙ Maison
➙ 3 chambres. Bureau.  Cuisine  récente 
➙ Sous sol de 40 m². Terrasse de 60 m²
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Vue panoramique

B-E0YS7E_R

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

160 000

➙ Maison de plain-pied 
➙ Salon cheminée insert 
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commerces

B-01AUOG_R

ROQUEFORT 170 000  

B-E13NQJ_R

ROQUEFORT  
IMMOBILIER

➙ Maison  
➙ Rénovée avec goût 
➙ Matériaux de qualités
➙ Salon
➙ Séjour avec poêle
➙ Cuisine séparée
➙ 3 Chambres

➙ Wc, salle d’eau
➙ 1 hectare de terrain
➙ Joli coin potager
➙ Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC ➙ Le  : A 10 mn de Roquefort05 24 28 00 00

ST PIERRE DU MONT 170 000  

B-E16PU4_R

AGENCE 
BACHERE

➙ Maison jumelée
➙ Bon état 
➙ Garage 
➙ Jardin 
➙ 3 Chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Louée

05 58 06 91 91

AIRE SUR L ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

171 000

➙ Maison neuve de plain-pied 
➙ 2 salle de bains. Terrasse couverte
➙ Garage fermé
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Pièce de vie 50 m²

B-E16SU8_E

MONT DE MARSAN
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

176 000

➙ Maison d’architecte de 1965 très bien pensée 
➙ 4 chambres, cuisine, salon/salle à manger 
➙ Terrain de 800 m². Garage attenant
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : À 2 mn du centre ville

B-E10KLP

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

179 000

➙ Maison 
➙ 4 Chambres. Garage. Terrain clos
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Centre Hagetmau

B-E0TQMO_R

ST SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

180 000

➙ Maison aucun voisin
➙ Toiture et isolation récente 11365 m² arborés
➙ Honos 5.88 % TTC charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : 10 mn st Sever

B-E14BYS_R
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AMOU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

180 000

➙ Villa d’architecte 
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